
REACTIVI LABORATOR ANALIZE PROBE SOL

I.D.: 89508931

Data publicarii	17.11.23	Coduri CPV	33696500-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.865,00 RON - 4.865,00 RON

Descriere: Pachet REACTIVI ce contine: 1.Acetat de sodiu p.a - 10 kgx73 lei/kg = 730 lei 2.Alaun feroamoniaca (Sare Mohr)p.a - 5 kgx87 lei/kg = 435 lei 3.Clorura de bariu p.a - 1 kx70 lei/Kg = 70 lei 4.Acid ascorbic amb la 100 g = 3bucx95 lei/100g =285 lei 5.Sulfat de cupru p.a - 2kgx45 lei/kg = 90 lei 6.Sulfat de potasiu p.a - 2 kgx29 lei/kg = 58 lei 7.Acid formic 85% p.a - 10 Lx36 lei/L = 360 lei 8.Acid boric p.a - 3 kgx31 lei/kg = 93 lei 9.Acetat de amoniu amb la 500 g = 6 buc x49 lei/500g = 294 lei 10.Acid acetic glacial p.a - 20 Lx29 lei/L = 580 lei 11.Alcool etilic 96% p.a - 10 L x42 lei/L = 420 lei 12.Acid lactic Merck cod M1003662500 - 2 buc x693 lei/buc = 1386 lei 13.Ortofenantrolina amb la 10 g - 2 buc x32 lei/10 g = 64 lei
